Afdeling 1-22 Bispeparken

Regnskab for radighedsbelab for 2014

Tekst Udgift
Nytarskur 2014 7398,83
Bestyrelsesmader (forteering) 4.536,35
Kontorartikler 17.983,49

- herunder udgifter til kopimaskine 15.599,84 kr.

Transport 385,00
Udgifter i alt 30.303,67
Balance

Udbetalt af fsb 27.000,00
Beholdning fra tidligere 3.303,67

| alt 30.303,67




2014

Julefest
One.com
Fzetter BR
Trylle helmut
Irma

Fotex

Dagli” Brugsen
Super Brugsen
Nam Nam slik
EcoEgo

| alt

Beholdning fra tidligere ar

| alt

Svarer til udgift i afdelingens driftsregnskab

168,00
1.379.55
6.500,00
1.140,69
2.789,90

219,60

100,00
2.000,00
2.390,00

16.687,74

3.917,07

190.727,66

190.727.66




5/7-14

31/8-14

7/9-14

15/9-14

2014

8/11-14

Uglen

Viking Steak House
Hvide Hest

| alt

Hostfest

Biobab - service

Teltman - hoppeborg og popcornmaskine
Gebyr - vekslepenge
Disconetto.dk - lydudstyr til band
Deki A/S - pokaler

Irma

Dagli” Brugsen

Slagter.dk

Larica - band

Spidsroden

Lan kekkenhjaelp mv.
Danseundervisning

Det rene brad

Egenbetaling

| alt

Sommerudflugt BonBon land
Entrebilletter

Solibus Aps

Egenbetaling

| alt

Afdelingsmeadet
Super Brugsen
Irma
Kakkenhjaelp mv.
Eurospar

| alt

Genanvendelsespuljen
Dagli” Brugsen
Hjertegenbrug
Irma

Klovnen Raffus
Kvickly

Silvan

Sushi time
Fetex
Landbageriet
Fakta Q

I alt

Banko

Faetter BR
Kvickly

Det rene brad
Dagli” Brugsen
Fakta

Irma

Fatex

I alt

1.996,00
13.256,00

15.252,00

1.863,50
4.400,00
25,00
2.925,00
570,00
5.032,75
480,05
2.887,50
5.000,00
611,00
1.750,00
1.000,00
1.800,00
-2.090,00

26.254,80

30.245,00
27.500,00
-22.000,00

35.745,00

37,95
2.215,23
2.187,50

53,90

4.494,58

2.423,32
40,00
3.200,15
4.000,00
199,95
200,00
603,90
60,00
149,00
79,80

10.956,12

99,95
1.580,72
235,00
1.761,60
833,35
1.089,50
3.068,95

8.669,07




Regnskab for aktiviteter 2014
Afd. 1-22 Bispeparken

Fastelavnsfest

16/3-14  Dagli’ Brugsen 1.563,04

Super Brugsen 1.324,83
Det rene bred 1.121,00
Nam Nam slik 1.896,86
Spidsroden 130,00
Irma 197,00
| alt 6.232,73
Kokkenhave

mar-okt 14  Silvan 89,90
Solsikken 1.092,00
Lyngby Havecenter 330,00
Harald Nyborg 256,85
Kekkenkram 99,50
| alt 1.868,25
Café

feb-jun 14 Dagli” Brugsen 484 45
Det rene brad 50,50
| alt 534,95
Kvindeklub

1/10-14  A-busserne 3.000,00

Entre; Den bla planet 4.179,00
ZamZam kebab 550,00
Mecca (livredder) 500,00
Telefonudgifter 1.370,50
| alt 9.599,50

Pensionistklub

2014 Sajm busser - kersel til Gerlev 4.000,00
Karsel til Den bla planet 13.540,00
Karsel af skovtur 15.000,00
Billetter til hhv. Tivoli og Bakken 3.625,00
I alt 36.165,00
Debatarrangement
19/5-14  Len kekkenhjzelp mv. 787,50
Irma 601,75
Dagli’ Brugsen 62,85
Sendagsavisen 2.568,75
Gebyr indbet. posthus 40,00
| alt 4.060,85
Kamera
28/5-14  Kamera 10.034,00
Tilbehar 256,00

I alt 10.290,00




